



## CLADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

CONSTRUCTORA SAN RAMON						EMPRESA 2			EMPRESA 3		
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Replanteo y Marcación de obra	ninguna	nacional	2.844,00	6.100,00	17.348,400					
2	Preparación del terreno	ninguna	nacional	2.844,00	7.960,00	22.638,240					
3	Construcción de cordón de hormigón (incluye pintura a la cal)	ninguna	nacional	632,00	85.000,00	53.720,000					
4	Canal de desagüe pluvial	ninguna	nacional	31,60	2.000.057,00	63.201.801					
5	Badén Ho Ao	ninguna	nacional	6,80	2.123.500,00	14.455.800					
6	Pavimento tipo empedrado	ninguna	nacional	2.528,00	66.300,00	167.606,400					
7	Provisión y colocación de triturada tipo étna sobre la superficie para llenado de juntas	ninguna	nacional	2.528,00	7.034,00	17.781.952					
8	Compactación mecánica	ninguna	nacional	2.528,00	5.367,00	13.567.776					
9	Colchon de Arena lavada	ninguna	nacional	2.528,00	26.000,00	65.728.000					
10	Limpieza Final	ninguna	nacional	1,00	2.341.282,00	2.341.282					
				1,00	2.030.238,00	2.030.238					
						440.403,889					

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Rosabel Ariza

